## ZARZĄDZENIE NR 309 / 08

## Prezydenta Miasta Suwałk

z dnia 22 lutego 2008r.

## w sprawie zmiany Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach ustalonego Zarządzeniem Nr 82/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 maja 2006r.

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 1996 r. Nr 70, poz. 335 z późniejszymi zmianami) **zarządzam co następuje**:

§ 1

Zmieniam Regulamin funduszu świadczeń socjalnych Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiący załącznik do zarządzenia Nr 82/06 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 8 maja 2006 r. jak niżej:

- 1. w § 4 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: "Pracownicy poszczególnych wydziałów Urzędu Miejskiego wybierają spośród siebie jednego lub dwóch przedstawicieli, którzy tworzą Komisję Socjalną, stanowiącą organ opiniodawczy Prezydenta Miasta w sprawach socjalnych i pełnią rolę reprezentanta załogi, o którym mowa w § 2."
- 2. 1) w § 8 ust. 1 skreśla się zwrot "na terenie kraju"
  - 2) w § 8 ust. 4 pkt 1) dodaje się zwrot "np. bony towarowe"
  - 3) w § 8 ust. 5 pkt 1)
    - w zdaniu drugim wyraz "stosownych" zastępuje się wyrazem "stosownym",
    - ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: "W razie śmierci uprawnionego, jego współmałżonka, dzieci, rodziców, rodzeństwa – wieniec pogrzebowy, nekrolog".
- 3. w § 10 w zdaniu pierwszym po wyrazach "Środki Funduszu są gromadzone" dodaje się wyraz "na".
- 4. w § 11 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: "emeryci i renciści byli pracownicy Urzędu Miejskiego".
- 5. skreśla się § 15, a kolejne od §16 do § 28 oznacza się odpowiednio od § 15 do § 27.

- 6. w § 17 w zdaniu drugim wyraz "zawiązanych" zmienia się na "związanych".
- 7. w § 25 ust. 3 pkt 1) otrzymuje brzmienie: "3.
  - 1) tabela dopłat do wypoczynku (§ 8 ust. 1 regulaminu)

Grupa	Wysokość dochodu brutto na osobę w rodzinie	Wysokość świadczenia (w zaokrągleniu do pełnych złotych)
I	do min. wynagrodzenia	60% min. wynagrodzenia
II	pow. min. wynagrodzenia do 150% min. wynagrodzenia	55% min. wynagrodzenia
III	pow. 150% min. wynagrodzenia do 200% min. wynagrodzenia	50% min. wynagrodzenia
IV	pow. 200% min. wynagrodzenia	45% min. wynagrodzenia

,

§ 2

Zmiany do Regulaminu funduszu świadczeń socjalnych uzgodniono z reprezentantem załogi w dniach 11 i 14 lutego 2008 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.